
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  187 del  21.07.2014  
 
OGGETTO:  RIMBORSO TARES  PER L’ ANNO 2013. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto  l’art. 14 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato  il provvedimento del Sindaco in data 16/5/2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Vista la propria determinazione n. 235 del 29/10/2013 con cui è stato approvato l’elenco 
nominativo dei contribuenti della TARES per l’anno 2013; 
 
Preso atto , dallo stesso, che dovrà essere restituito ai contribuenti che ne hanno diritto l’importo 
complessivo di € 3.367,00 in quanto richiesto in eccedenza, con la rata di acconto, rispetto a 
quanto dovuto applicando le tariffe approvate con deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 
04/09/2013; 
 
Viste le istanze di rimborso presentate alla data odierna e verificato che la rata di acconto è stata 
effettivamente versata dai richiedenti; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare l’elenco, conservato agli atti, dei contribuenti che hanno presentato, alla data 
odierna, istanza di rimborso della TARES pagata in eccedenza per l’anno 2013. 

 
2) Di rimborsare gli importi dovuti ai contribuenti di cui al suddetto elenco con imputazione della 

spesa di €  28,00  al capitolo  5005 intervento 4.00.00.05 conto residui del bilancio 2014 in 
attesa di approvazione. 

 
 
 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
f.to Piera Cavallotti 

 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Cavallotti Piera 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,  21.07.2014                                                                                                  IL DELEGATO 
 
 
 


